
SMLOUVA o DÍLO

č. 7/2017

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násled. obchodního Zákoníku mezi těmito smluvními

stranami :

Objednatel :

Zastoupen :

Bankovní spojení :

IČO

DIČ

Zhotovitel :

Zastoupen :

Bankovní spojení :

IČO:

DIČ:

I. Místo plnění :

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanská náměstí 253/5

184 00 Praha 8

Miroslavem Malinou — Starosta

00231274

CZ00231274

DENELL Trade s.r.o.

Mostecká 40/26 , 118 00 Praha 1

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 216097

Ing.Švorčík Lubor — Jednatel společnosti

29119529

C229119529

Objekt mateřské školy Beranov, Kobyliská ul., 184 00 Praha — Dolní Chabry



II. Předmět díla :

- Předmětem díla je dodávka nábytku dle zadání zadavatele.

- Dílo bude provedeno kompletně, V rozsahu a V souladu s dokumentací pro realizaci stavby.

- Dodávka zařízení je včetně dopravy a montáže.

III. Rozsah předmětu díla :

Rozsah díla je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

IV. Cena předmětu díla :

Celková cena za provedení díla V rozsahu čl. II. a 111. této smlouvy o dílo byla sjednána

dohodou jako nejvýše přípustná, ve výši:

1 451 395,- Kč vč.DPH

Cena obsahuje veškeré náklady nutné k provedení díla.

V. Platební a fakturační podmínky :

Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel objednateli nejpozději do 5-ti dnů konečnou fakturu

včetně 21% DPH.

Splatnost faktury byla stanovena na dobu do 14-ti dnů od jej ího doručení na adresu objednatele.

Objednatel je oprávněn pozastavit nebo odmítnout finanční plnění zhotoviteli, není-li stavba (dílo)

ani po upozornění prováděna v souladu a kvalitě dle projektové dokumentace a pokynů

odpovědných osob objednatele. Pozastavit plnění může objednatel až do odstranění vad nebo

ukončení závadného chování zhotovitele.

VI. Doba plnění : 17 dní

Montáž ie možné zaháiit : 14.8.2017

Předání kompletního díla : 31.8.2017

Předpokládaný čas na výrobu zakázky 5-6 týdnů od data obiednání !!!

VII. Záruka za dílo :

Zhotovitel ručí za úplné, kvalitní provedení prací, které jsou předmětem této smlouvy.

Záruční doby je 24 měsíců od data předání díla investorovi. Během záruční doby musí objednatel

písemně upozornit na případné vady, nejpozději do 30-ti dnů po zjištění vady.

Záruka se vztahuje na skryté výrobní vady, nikoliv na mechanická poškození či

neodbornou manipulaci s předmětem díla.

Záruční doba díla, které bylo po reklamaci opraveno je prodloužena o dobu, která počíná

dnem podání písemné reklamace a končí datem ukončení opravy.



VIII. Smluvní pokug :

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění (včetně dílčích), sjednané ve smlouvě o dílo,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení.

Tato smluvní pokuta bude automaticky odečtena z konečné faktury.

2. V případě, že objednatel nepředá zhotoviteli místo plnění díla V dohodnutém termínu, uhradí

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý den prodlení.

Tato smluvní pokuta bude automaticky přičtena ke konečné faktuře.

3. Jestliže zhotovitel neodstraní V dohodnutém termínu vadu, která se vyskytla V průběhu

zkušebního provozu nebo V záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za

každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s placením faktury nebo zálohy je stanovena ve výši 0,01

% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

IX. Ostatní ujednání :

1. Zhotovitel potvrzuje, že je schopen provést předmět díla ve stanoveném rozsahu.

2./ Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění díla v dohodnutém termínu a ve stavu,

který umožní zhotoviteli provedení díla ve stanovené kvalitě a termínu.

3./ Objednatel poskytne zhotoviteli připojení na elektrickou rozvodnou síť 220 V V místě

realizace předmětu díla.

4./ Zhotovitel je povinen při montáži nábytku zachovávat čistotu a pořádek.

5./ Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být

zabudované nebo se stanou nepřístupnými. Pokud se objednavatel nedostaví a nevykoná kontrolu

těchto prací, bude zhotovitel V práci pokračovat a zabudované konstrukce budou považovány za

řádně provedené. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel

povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele, pokud se nezjistí, že provedení prací

neodpovídá dohodnutým podmínkám.

6./ Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušná ustanovení českých norem a

předpisů, týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci.

7./ Zhotovitel bude V maximální možné míře dbát ochrany životního prostředí před

nepříznivými vlivy své činnosti - nejméně pak V rozsahu stanoveném příslušnými českými předpisy.

X. Závěrečná ustanovení :

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Za zhotovitele je oprávněn jednat :

- ve věcech smluvních : Ing.Švorčík Lubor — Jednatel společnosti

— ve věcech technických : p. Jiří Buršík — Vedoucí TPV

Za objednatele je oprávněn jednat :

— ve věcech smluvních : Miroslav Malina — Starosta

— ve věcech technických : MgrDana Antošová — ředitelka MŠ



3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze

smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě o dílo ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran,

jakož i právní poměry z ní vyplývající,obchodním zákoníkem.

5. Tato smlouva o dílo nabývá účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

6. V případě zanikne-li smlouva odstoupením ze strany objednatele nebo zhotovitele, jsou obě

smluvní strany povinny inventarizovat stav placení a stav dodávky.

__ „

Datum: 2G. :2 29:71! Datum: L: s.

V
:

Objednatel : '  Zhotovitel :

  
Miroslav Malina “ , V - V “ ' Ing.Šv0rčík Lubor

Starosta Jednatel společnosti

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry DENELL Trade s.r.o.


		2017-07-28T14:23:44+0200




